股票代码：000921         股票简称： *ST 科龙         公告编号：2007-046

广东科龙电器股份有限公司关于变更公司名称的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

经广东科龙电器股份有限公司（以下简称“本公司”）2006年股东周年大会审

议通过，并经广东省工商行政管理局核准，本公司中英文名称已变更为“海信科龙

电器股份有限公司”和“HISENSE KELON ELECTRICAL HOLDINGS COMPANY LIMITED”。

本公司变更后的公司名称自 2007年 6月 21日起正式启用。本公司 A股股票代

码和股票简称不变。

特此公告。

广东科龙电器股份有限公司

董  事  会

2007 年 6 月 21 日